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取扱説明書

 

●ご使用前に、この取扱説明書をよくお読みのうえ、
商品の特性を十分に理解してからご使用ください。

●常に、この取扱説明書はお手元に置き、
必要に応じてお読みください。
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●定期的に風通しの良い日陰で乾燥させることをお勧めします。

●別売の《コンフィット専用 撥水カバー》を併用いただくことで、本
品に汚れが付きにくく、よりお使いいただきやすくなります。

●本品は丸洗いできます。お洗濯の際は下記の洗濯表示をお守りください。

手絞りの場合は弱く、遠心脱水の場合はネットに入れて短時間（30秒程
度）脱水してください。

手絞りの場合は弱く、遠心脱水の場合はネットに入れて短時間（30
秒程度）脱水してください。

《コンフィット》は体位保持、体圧分散、
緊張緩和に適したクッションです。
豊富な種類であらゆる状況に対応し、組み合わせて使用することで、
より理想的な環境を作り出します。
安全にお使いいただくために、用途以外の使用はせず、
この取扱説明書に従いご使用ください。保管および取扱上のご注意

種類と規格

使用上のご注意
＊医療、介護向けの場合は、理学療法士や看護師などの指導を受けて
  ご使用ください。

警告・・・・・人が死亡または重傷を負う可能性が想定される内容を示
 しています。

注　 意・・・・・人が軽傷を負う可能性が想定される内容および物的損害
 の発生が想定される内容を示しています。

警　告
●本品を顔にかぶせたり、口に入れたりしないでください。窒息
するおそれがあります。

注　意
●使用中または使用後に発疹、かゆみ、痛みなどの異常を感じ
た時は直ちに使用を中止し、医師にご相談ください。
●火または温度の高いものに近づけないでください。火災の
危険があります。
●詰め物を取り出さないでください。
●ハサミやナイフ、カッターなど鋭利なものを近づけないでく
ださい。破損の原因になります。
●無理な力（強く握る、強く引っ張る、強くねじる等）を加えな
いでください。破損の原因になります。
●高温のもの（ドライヤー、ストーブ、アイロン等）および低温
のもの（ドライアイス等）に近づけないでください。変質の原
因になります。
●直射日光に長時間さらさないでください。変質の原因になり
ます。

組成・成分表示
側　地／表地　ポリエステル76％、

ナイロン24％（旭化成フュージョン®使用）
裏地　ポリエステル100％

詰め物／ポリエステル綿、ポリスチレンビーズ
（ミニはポリエステル綿のみ）

洗濯方法

種類 規格
サイズ

商品コードNo.

19661
19671
19681
19691
19692
19701
19702
19711

ジャンボ
ピロー
ウェーブ

ブーメラン（大）
ブーメラン（小）
スティック（大）
スティック（小）

ミニ

1袋入数

1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ

約83cm×83cm
約40cm×90cm
約65cm×75cm
約50cm×90cm
約44cm×74cm
約20cm×60cm
約20cm×40cm
約30cm×50cm

重量
約2.5kg
約1.0kg
約1.0kg
約1.1kg
約0.7kg
約0.4kg
約0.25kg
約0.3kg

コンフィット

種類 規格（サイズ）商品コードNo.
19721
19731
19741
19751
19752
19761
19762
19771

ジャンボ
ピロー
ウェーブ

ブーメラン（大）
ブーメラン（小）
スティック（大）
スティック（小）

ミニ

1袋入数
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

 85cm×112cm
 43cm×115cm
 67cm×113cm
 80cm×105cm
 68cm×  97cm
 22cm×  90cm
 22cm×  63cm

30.5cm×  73cm

コンフィット専用 撥水カバー

コンフィット専用 撥水カバーの洗濯方法

洗濯機は使用できません。液温40°C以下で、優しく手
洗いしてください。

酸素系漂白剤は使用できますが、塩素系漂白剤は使用
できません。

酸素系漂白剤は使用できますが、塩素系漂白剤は
使用できません。

タンブル乾燥はできません。

タンブル乾燥はできません。

液温40°C以下で、洗濯してください。

風通しのよい日陰で、平干ししてください。

ドライクリーニングはできません。

アイロン掛けはできません。

ウエットクリーニングはできません。

ドライクリーニングはできません。

アイロンは150°Cを限度として掛けてください。

風通しのよい日陰で、吊り干ししてください。

ウエットクリーニングはできません。

素材：ポリエステル100％
※使用中または使用後に発疹、かゆみ、痛みなどの異常を感じた時は直ちに使用
を中止し、医師にご相談ください。

※直射日光に長時間さらさないでください。変質の原因になります。



使用例

■ブーメラン（大）

■ブーメラン（大）

■ピロー

■ブーメラン（大）

■ブーメラン（大）

■ピロー

■ウェーブ

■ブーメラン（大）
■ミニ

■スティック（大）
■スティック（小）

■スティック（小）
　2個

■ジャンボ ■ジャンボ

■ピロー
■ブーメラン

■ジャンボ
■ブーメラン（小）
■ウェーブ
■スティック


